DECRETO Nº 4.283, DE 10 DE JANEIRO DE 2022.

Altera a composição do Conselho Municipal de Turismo.

O Prefeito Municipal de Maria da Fé, Sr. ADILSON DOS SANTOS, no uso das
atribuições que lhe confere o art. 67, V, da Lei Orgânica Municipal e em cumprimento a Lei
Municipal nº 1.373, de 07 de abril de 2009;

DECRETA:

Art. 1º - O Conselho Municipal de Turismo passa a ter a seguinte composição:

I - Representantes da Secretaria Municipal de Cultura e Turismo:
Titular:  Vânia Cristina Ferreira Ribeiro
Suplente:  Simone Soares de Freitas

II - Representantes da Secretaria Municipal de Obras e Vias Públicas:
Titular:  Elione da Silva Sales
Suplente:  Marcos Mendes Vilas Boas

III - Representantes da Secretaria Municipal de Educação:
Titular:  Giseli Aparecida de Souza
Suplente:  Arlene Cristina Flauzino Martins

IV - Representantes das Associações e Cooperativas:
Titular:  Silvana Gomes Tenório Fonseca
Suplente:  Vanda Gonçalves da Silva

V - Representantes dos Hotéis, Pousadas, Restaurantes e Similares:
Titular:  Luiz Carlos Pereira Junior
Suplente:  Ely Pacelli Gonçalves da Costa

VI - Representantes dos Equipamentos Turísticos:
Titular: José Maurício Campos Ribeiro
Suplente: Jadir Mundstein
Parágrafo único – Fica mantida a vigência do mandato que encerrar-se-á em

14 de março de 2023.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

ADILSON DOS SANTOS
Prefeito Municipal

		2022-01-12T13:12:59-0300
	ADILSON DOS SANTOS - 451.134.326-87